uzyskanych lub wytworzonych w związku z Przedmiotem najmu; 

3) należytego zabezpieczenia i ewentualnego przechowywania wyposażenia, o którym mowa w § 1 

ust. 5 Umowy. 

§5 

1. Z tytułu najmu Przedmiotu najmu Najemca zobowiązuje się płacić Wynajmującemu miesięczny 

czynsz w wysokości brutto 6 102,00 zł (słownie: sześć tysięcy sto dwa 00/100 złotych). 

2. Czynsz będzie płatny z góry na podstawie faktury VAT wystawionej przez Wynajmującego, w 

terminie 30 dni od daty otrzymania przez Najemcę faktury. 

3. Czynsz będzie płatny przelewem na rachunek bankowy Wynajmującego wskazany na fakturze.